
) 

I Váš dopis značky/ ze dne č. j.: 
1778/SFDI/112359/5518/2024 
CEO: 56/2024  

Praha dne 

05.04.2024 

OBJEDNÁVKA EXPERTNÍHO POSOUZENÍ AKTUALIZACE ZÁMĚRU PROJEKTU 
INVESTIČNÍ AKCE „MODERNIZACE ŽELEZNIČNÍHO UZLU ČESKÁ TŘEBOVÁ" 

Státní fond dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, IČ: 
70856508 (dále jen SFDI) u Vás objednává poradenské služby na zpracování expertního 
posouzení aktualizace záměru projektu investiční akce: 

,,MODERNIZACE ŽELEZNIČNÍHO UZLU ČESKÁ TŘEBOVÁ" 

Rozsah poradenských služeb a složení řešitelského týmu: 

Komplexní posouzení aktualizovaného záměru včetně příloh a dalších souvisejících podkladu, 
přičemž primárnl pozornost při posouzení by měla být věnována porovnání změn 
aktualizovaného záměru projektu vuči puvodnímu záměru projektu. Výstup bude zahrnovat 
posouzení správnosti a úplností definovaných výchozích předpoklad.'.:i, posouzení navrhovaného 
řešení a posouzení finanční, případně ekonomické stránky projektu a harmonogramu realizace 
projektu. Posouzení bude dále zahrnovat návrh doporučení a možných úprav a postupu pro další 
stupně přípravy projektu, a to s ohledem na aktuální technický a technologícký vývoj a 
zahraniční zkušenosti, s cílem zefektivnění návrhu celého projektu. Součástí objednávky je 
rovněž (v případě potřeby) osobní nebo on-line prezentace závěru na jednání na Ministerstvu 
dopravy a konzultace se zástupci Státního fondu dopravní infrastruktury nebo zástupci investora. 

Požadovaná forma výstupu: 

Expertní oponentní posudek v elektronické podobě. Čistopis bude elektronicky podepsán 
(popřípadě bude čistopis s podpisem předán v tištěné podobě). 

Termín předání: 

v elektronické podobě nejpozději do 22.4.2024 na emailovou adresu ladislav.kubicek@sfdi.cz, 
v kopii na jana.kumpostova@sfdi.cz. V případě nutnosti doplnění podkladu do 14 dnu po zaslání 
aktualizovaných podkladu. 

Poradce souhlasí se stanoveným termínem předání. 

Předpokládaná cena: do 112 000 Kč bez DPH 

Státni fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Tel.: ,www.sfdi.cz 
certifikát ISO 900 L:2016 1/4 



Seznam podklad�: 

- Aktualizovaný Záměr projektu „Modernizace železničního uzlu Česká Třebová" (prosinec
2023)

• Příloha A: Formuláře vzor 80-83
• Příloha C: Aktualizace ekonomického hodnocení, vč. příloh C.1 Finanční

analýza a C.2 Provozní náklady (prosinec 2023)
• Příloha E: E.1 Orientační výkres

E.2 Situační výkres žst. Česká Třebová
E Výkresy rozpiska

• Příloha F: Současný stav a výsledky průzkumu
• Příloha I: 1.1 Porovnání inv. nákladu a Výpočet staveb. nákladu 

1.2 Tabelární přehled nákladu stávající stav 
1.3 Tabelární přehled procent. využití budovy stáv. stav 
I.4 Tabelární přehled nákladu navrh. stav
I.S Tabelární přehled procent. využití budovy navrh. stav
I.6 Tabulka mostních objektu
I. 7 Kapacitní údaje stavby
I.S Provozní a dopravní technologie shrnutí

- Podkladová studie proveditelnosti «Prujezd železničním uzlem Česká Třebová" (dube
2015)

Textová část 
• A.1 Průvodní zpráva
• A.2 Dopravní technologie
• A.3 Technické řešení
• A.4 Propočet nákladu
• A.S Přepravní prognóza a ekonomické hodnocení
• A.6 Závěr

Výkresy 
• B.1 Přehledná situace
• B.2.01 Celková situace 1: 10 000
• B.2.02 Orta celkové situace 1: 10 000
■ B.3.01 - B.3.10 Situace
• B.4.01 - B.4.03 Podélný profil
• B.5 Graf rychlostí a tachogramové křivky
• B.6 Situace vlivu na ŽP

Posuzovací a schvalovací protokol 

- Záměr projektu schyálený Centrální komisí MD. vč. oponentniho posudku (zpracovatel
Centrum dopravního výzkumu. v.v.i.}

• Záměr projektu
• Příloha A: Formuláře vzor 80-83
• Příloha B: Ekonomické hodnocení
• Příloha C: Oponentní posudek
• Příloha D: Orientační výkresy
• Příloha E: Výsledek pruzkumu
• Příloha F: Prohlášení zhotovitele
• Příloha J: Prohlášení investora
• Příloha Kl: Posouzení přechodu napájení

Státní fond dopravní Infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

Tel.: ,www.sfdl.cz 
certifikát ISO 9001: 2016 2/4 

-
•



• Příloha K2: Zdůvodnění vyšší investiční náročnosti
• Příloha K3: Kalkulace investičních nákladu MO PIN
• Příloha K4: Významné opravy a investice v žst. Česká Třebová
• Příloha KS: Přehled stavebních postupu

- Zápis z jednání Centrální komise Ministerstva dopravy ze dne 5.5.2020, kde byly
stanoveny podmínky pro další přípravu akce

Podklady byly předány v elektronické podobě e-mailem prostřednictvím webového úložiště SFDI 
dne 7. 3. 2024 a 22. 3. 2024. 

Dále Vás žádám o potvrzení přijetí a akceptace této objednávky (potvrzení viz následující strana 
objednávky). 

S pozdravem 

Dodavatel: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
ústav stavební ekonomiky a řízení 

 
 

Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 

 

Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel SFDI 

Akcept l uhajda, Ph.D.
an pro ot

Datum:

 

Státní fond dopravní Infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Tel,:  , www.srdl.cz 
certifikát ISO 9001: 2016 3/4 



Potvrzení objednávky 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky CEO 56/2024 a akceptuji tak veškerá její ustanovení. 

Za dodavatele 

Jméno a příjmení (halkově): 
 

Datum

Podpis

Státní fond dopravní Infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Tel.: ,www.sfdl.cz 
certifikát ISO 9001:2016 4/4 




